
Возрастная категория 2006-08 г.р. 3000 м 
№ Фамилия Имя Результат Место 

Мальчики 
1 Шведов Петр 10.58 1 
2 Чугаев Федор 10.59 2 
3 Фролов Даниил 11.00 3 
4 Дергунов Георгий 11.02 4 
5 Тюленев Александр 11.04 5 
6 Клепец Александр 11.08 6 
7 Левин Евгений 11.57 7 
8 Руднев Арсений 13.41 8 
9 Волков Александр 14.18 9 
10 Алиходжин Ильдар 14.21 10 

Девочки 
1 Ходжич Амела 10.42 1 
2 Турланова Мария 11.05 2 
3 Грачева Екатерина 11.09 3 
4 Курнаева Алиса 11.27 4 
5 Ходжич Амела 11.34 5 
6 Иванова Анна 13.15 6 
7 Савельева Екатерина 13.45 7 
8 Самохина Алиса 14.26 8 
9 Демина Елизавета 15.49 9 
 
Возрастная категория 2009-10 г.р. 3000 м 
№ Фамилия Имя Результат Место 

Юноши 
1 Панин Иван 11.18 1 
2 Артемьев Алексей 11.26 2 
3 Вавилкин Василий 11.35 3 
4 Иванов Андрей 12.42 4 
5 Муравьев Максим 12.45 5 
6 Ларин Николай 13.34 6 
7 Жебрак Ростислав 13.35 7 
8 Подкопаев Степан 18.10 8 

Девушки 
1 Трубицына Юля 11.19 1 
2 Федорова Алиса 18.25 2 
 
Возрастная категория 2011-12 г.р. 2000 м 
№ Фамилия Имя Результат Место 

Мальчики 
1 Шанкин Артем 7.51 1 
2 Рябов Иван 8.02 2 
3 Акафьев Кирилл 8.05 3 
4 Румянцев Дмитрий 8.06 4 
5 Данилин Даниил 9.12 5 
6 Левин Георгий 9.15 6 
7 Чижов Кирилл 9.29 7 
8 Грязнов Влад 9.35 8 



9 Бугаков Владимир 13.08 9 
Девочки 

1 Козлова Вера 8.59 1 
2 Демина Полина 10.47 2 
3 Фролова Александра 10.56 3 
4 Тюрина Варвара 10.58 4 
 
Возрастная категория 2013-14 г.р. 1000 м 
№ Фамилия Имя Результат  Место 

Мальчики 
1 Гаранин Федор 4.14 1 
2 Леонтьев Алексей 4.21 2 
3 Станкевис Савва 4.29 3 
4 Тюрин Василий 4.43 4 
5 Грачев Сергей 4.50 5 
6 Шуруев Иван 4.51 6 
7 Антонов Владимир 5.02 7 
8 Ким Максим 6.09 8 
9 Трескин Степан 6.32 9 
10 Комолов Илья 6.36 10 
11 Остапенко Платон бу  

Девочки 
1 Рогова Мария 4.54 1 
2 Павлова Анна 4.59 2 
3 Топунова Софья 5.06 3 
4 Мичурина Люба 6.00 4 
5 Азарных София 6.18 5 
6 Голубева Кристина 6.22 6 
7 Десенкова Таисия 6.34 7 
8 Галкина София 7.59 8 
9 Рассудова Мария бу  
  
Возрастная категория 2015-16 г.р. 500 м  
№ Фамилия Имя Результат Место 

Мальчики 
1 Гальченко Дима 0.48 1 
2 Лазарев Коля 0.49 2 
3 Дюндин Кирилл 0.51 3 
4 Гололобов Миша 0.52 4 
5 Сидоров Петя 0.57 5 
6 Ащаулов Ваня 0.58 6 
7 Гаранин Гриша 1.00 7 
8 Карпунин Вася 1.01 8 
9 Ефимов Федя 1.03 9 
10 Сальников Алеша 1.06 10 
11 Мельников Алеша 1.12 11 
12 Швырков Даня 1.32 12 
13 Вавилкин Дима бу  

Девочки 
1 Мухарева Даша 0.45 1 



2 Лазарева Варя 0.47 2 
3 Бажанова Галя 0.48 3 
4 Воробьева Лана 0.48 4 
5 Сафаргалиева Василиса 0.50 5 
6 Яковлева Лена 0.51 6 
7 Андреева Даша 0.52 7 
8 Суханова Анна 0.58 8 
9 Рогова Варя 1.02 9 
10 Герасимова Женя бу  
 
Возрастная категория 2017 г.р. и моложе 300 м 
№ Фамилия Имя Результат Место 

Мальчики 
1 Курнаев Максим  1 
2 Рогов Петя  2 
3 Станкевич Алеша  3 
4 Ащаулов Илья  4 

Девочки 
1 Гололобова Маша  1 
2 Мутилина Аня  2 
 
Родители 500 м 
№ Фамилия Имя 
1 Бажанов папа 
2 Мухарев Алексей 
3 Рогова тетя 
4 Левина Наташа 
5 Муравьева Таня 
6 Леонтьева Маша 
7 Галкина Татьяна 
8 Рябова Наталья 
9 Голубева Елена 
10 Вавилкин брат 
11 Трескина Маша 
12 Станкевич папа 
13 Ащаулова мама 
14 Тюрина Саша 
15 Рогов Роман 
16 Ефимов Сергей 
17 Суханова Надя 
18 Шанкин Руслан 
19 Самохина папа 
20 Акафьев Алексей 
21 Гальченко Лера 
22 Козлова Лена 
23 Лазарева Наталья 
24 Тюрина Саша 
25 Турланова Анна 
26 Левина Наташа 
27 Курнаев папа 
28 Дерунов Федор 



29 Ходжич Оксана 
30 Ларина Маша 
31 Крупницкий папа 
32 Иванов Николай 
33 Рябова мама 
34 Чижов папа 
35 Иванова мама 
36 Федорова Юля 
37 Яковлева Марина 
38 Антонова мама 
39 Гаранин папа 
 
Ёлкин кубок общий зачет 
№ Фамилия Имя Очки Место 

Мальчики 2006-08 
1 Дерунов Георгий 65 1 
2 Фролов Даниил 41 2 
3 Левин Евгений 41 2 
4 Тюленев Александр 38 4 
5 Алиходжин Ильдар 29 5 
6 Волков Александр 21 6 

Девочки 2006-08 
7 Ходжич Амела 64 1 
8 Курнаева Алиса 63 2 
9 Иванова Анна 44 3 
10 Самохина Алина 40 4 
11 Савельева Екатерина 30 5 

Мальчики 2009-10 
12 Иванов Андрей 62 1 
13 Ларин Николай 56 2 
14 Муравьев Максим 47 3 
15 Панин Иван 44 4 
16 Жебрак Ростислав 44 4 
17 Подкопаев Степан 30 6 

Девочки 2009-10 
18 Трубицына Юля 60 1 

Мальчики 2011-12 
19 Акафьев Кирилл 75 1 
20 Шанкин Артем 58 2 
21 Рябов Иван 52 3 
22 Левин Георгий 42 4 
23 Чижов Кирилл 41 5 
24 Данилин Данил 37 6 

Девочки 2011-12 
25 Козлова Вера 65 1 
26 Тюрина Варя 61 2 
27 Фролова Александра 52 3 

Мальчики 2013-14 
28 Тюрин Василий 63 1 
29 Леонтьев Алексей 51 2 



30 Трескин Степан 46 3 
31 Шуруев Иван 37 4 
32 Комолов Илья 23 5 

Девочки 2013-14 
33 Рогова Мария 75 1 
34 Голубева Кристина 56 2 
35 Мичурина Любовь 46 3 
36 Топунова Софья 38 4 
37 Галкина София 35 5 

Мальчики 2015-16 
38 Гальченко Дима 69 1 
39 Сидоров Петя 49 2 
40 Дюндин Кирилл 43 3 
41 Гололобов Миша 39 4 
42 Ащаулов Ваня 33 5 
43 Швырков Даня 21 6 

Девочки 2015-16 
44 Бажанова Галя 70 1 
45 Мухарева Даша 67 2 
46 Рогова Варя 55 3 
47 Андреева Даша 41 4 
48 Сафаргалиева Василиса 35 5 
49 Суханова Аня 33 6 
50 Андреева Даша 27 7 

Девочки 2017 и мл. 
51 Гололобова Маша 60 1 
 


